۶. ابن رشد، محمد بن احمد، بدایه المجتهد و نهایه المقتصد، بیروت، دارالفکر، بی تا.
۷. ابن زهره، حمزه بن علی، غنیه التروع الی علمی الاصول و الفروع، ابراهیم بهادری، اول قم، مؤسسه امام صادق، ۱۴۱۷هـ.ق.
۸. ابن سعد، محمد، الطبقات الکبری، بیروت، دار بیروت للطباعة و النشر، ۱۴۰۵هـ.ق / ۱۹۸۵م.
۹. ابن عابدین، علاء الدین، تکمله حاشیه رد المختار، تحقیق مکتبه البحوث و الدراسات، بیروت، دارالفکر، ۱۴۱۵هـ.ق / ۱۹۹۵م.
۱۰. ابن عبدالبر، بن عبدالله، الاستذکار، تحقیق سالم محمد عطا - محمد علی معوض، اول، بیروت، دارالکتب العلمیه، ۲۰۰۰م.
۱۱. ابن عربی، محمد بن عبدالله، احکام القرآن، تحقیق محمد عبدالقادر عطا، بیروت، دارالکتب العلمیه، ۱۴۱۶هـ.ق / ۱۹۹۶م.
۱۲. ابن قدامه، عبدالله بن احمد، المغنی، تحقیق جمعی از علما بیروت، دارالکتب العربی، بی تا.
۱۳. ابن قدامه، محمد بن احمد قدامه، الشرح الکبیر، تحقیق جمعی از علما، چاپ شده در حاشیه المغنی، بیروت، دارالکتب العربی، بی تا.
۱۴. ابن منظور، جمال الدین، لسان العرب، تصحیح امین محمد عبدالوهای و محمد صادق عبیدی، اول، بیروت، دار احیاء التراث العربی و مؤسسه تاریخ عربی، ۱۴۱۶هـ.ق / ۱۹۹۷م.
۱۵. ابن نجیم، عبدالله بن احمد نسفی مصری، البحر الرائق شرح کنز الدقائق، تحقیق ذکریا عمیرات، اول، بیروت، منشورات محمد علی بیضون - دارالکتب العلمیه، ۱۴۱۸هـ.ق / ۱۹۹۷م.
۱۶. ابوالصلاح حلبی، الکافی فی الفقه، تحقیق رضا استادی، اصفهان، کتابخانه عمومی امام امیرالمؤمنین، ۱۳۶۲هـ.ش / ۱۴۰۳هـ.ق.
۱۷. ابو حیان اندلسی، محمد بن یوسف، البحر المحیط، تحقیق صدقی محمد جمیل، بیروت، دارالفکر، ۱۴۲۰هـ.ق / ۲۰۰۰م.
۱۸. اصفهانی، سید ابوالحسن، وسیله النجاه، بی جا، بی تا، بی تا.
۱۹. امام خمینی، روح الله، تحریر الوسيله، دوم، مؤسسه انتشارات اسلامی، ۱۴۰۶هـ.ق / ۱۳۶۵هـ.ش.
۲۰. الآبی الازهری، عبدالسمیع، الثمر الدانی، بیروت، المکتبه الثقافیه، بی تا.
۲۱. بحرانی، یوسف، الحدائق الناضره فی احکام الطاهره، دوم، مؤسسه انتشارات اسلامی، ۱۴۱۴هـ.ق.
۲۲. البهوتی، منصور بن یونس، کشف القناع، تحقیق محمد حسن محمد حسن، اول، بیروت، دارالکتب العلمیه، ۱۴۱۸هـ.ق / ۱۹۹۷م.
۲۳. بیهقی، احمد بن حسین، السنن الکبری، اول، بیروت، دارالفکر، ۱۴۱۶هـ.ق / ۱۹۹۶م.
۲۴. تذکره الفقهاء، چاپ سنگی، المکتبه المرتضویه لاحیاء الآثار الجعفریه.

۲۵. تنوخی، سحنون بن سعید، المدونه الكبرى، للامام مالک بن انس، اول، مصر، چاپخانه سعادت، بی تا.
۲۶. جباران، محمدرضا، ازدواج با غیرمسلمان، اول، قم، بوستان کتاب، ۱۳۸۳ هـ.ش.
۲۷. جصاص، ابوبکر احمد بن علی، احکام القرآن، بی جا، دارالکتب العربی، ۱۴۱۷ هـ.ق/۱۹۹۷ م.
۲۸. حر عاملی، محمد بن حسن، وسایل الشیعه، تحقیق عبدالرحیم ربانی شیرازی، سوم، تهران.
۲۹. حصکفی، الذر المنخار، تحقیق مکتب البحوث و الدراسات، بیروت، دارالفکر، ۱۴۱۵ هـ.ق/۱۹۹۵ م.
۳۰. حلی علامه، حسن بن یوسف، تحریر الاحکام، چاپ سنگی، مشهد، مؤسسه آل البیت للطباعة والنشر، بی تا.
۳۱. حلی محقق، جعفر بن حسن، شرایع الاسلام، تحقیق عبدالحسین محمدعلی، دوم، بیروت، دارالاضواء، ۱۳۸۹ هـ.ق/۱۹۶۹ م.
۳۲. حلی، یحیی بن سعید، الجامع للشرایع، تحقیق جمعی از فضلا، قم، مؤسسه سیدالشهدا، ۱۴۰۵ هـ.ق.
۳۳. حمیری، عبدالله بن جعفر، قرب الاسناد، تحقیق مؤسسه آل البیت، اول، قم، مؤسسه آل البیت لاحیاء التراث، ۱۴۱۳ هـ.ق.
۳۴. خوانساری، احمد، جامع المدارک، تعلیق علی اکبر غفاری، دوم، تهران، مکتبه الصادق، ۱۴۰۵ هـ.ق/۱۳۶۴ هـ.ش.
۳۵. خوبی، ابوالقاسم، منهاج الصالحین، پنجم، قم، بی نا، ۱۳۹۵ هـ.ق.
۳۶. راغب اصفهانی، مفردات، تحقیق ندیم مرعشلی، بی جا، المکتبه المرتضویه، بی تا.
۳۷. زبیدی، محمد مرتضی حسینی واسطی، تاج العروس من جواهر القاموس، تحقیق علی شیری، بیروت، دارالفکر، ۱۴۱۴ هـ.ق/۱۹۹۴ م.
۳۸. زمشیری، الکشاف عن حقائق غوامض التنزیل، بی جا، بی نا، بی تا.
۳۹. زمشیری، محمود بن عمر، اساس البلاغه، تحقیق عبدالرحیم محمود.
۴۰. سرخسی، شمس الدین المبسوط، بیروت، دارالمعرفه، ۱۴۱۴ هـ.ق/۱۹۹۳ م.
۴۱. سلار حمزه بن عبدالعزیز، المراسم فی فقه الامامیه، تحقیق محمود بیستانی، اول، قم، حریم، ۱۴۰۴ هـ.ق.
۴۲. سیدمرتضی، الانتصار، تحقیق سید محمدرضا سید حسن، خراسان، نجف، حیدریه، ۱۳۹۱ هـ.ق/۱۹۷۱ م.
۴۳. سیوطی، عبدالرحمن، الاشتباه و النظائر فی الفروع، بیروت، دارالفکر، بی تا.
۴۴. شافعی، (امام شافعی)، الایم، دوم، بیروت، دارالفکر، ۱۴۰۳ هـ.ق/۱۹۸۳ م.
۴۵. شربینی، محمد بن احمد، مغنی المحتاج، بیروت، داراحیاء التراث العربی، ۱۳۷۷ هـ.ق/۱۹۸۵ م.
۴۶. شقیطی، اضواء البیان، تحقیق مکتب البحوث و الدراسات، بیروت دارالفکر، ۱۴۱۵ هـ.ق/۱۹۹۵ م.

۴۷. شوکانی، محمد بن علی، نیل الاوطار، قاهره، دارالحدیث، بی تا.
۴۸. شهید ثانی، زین الدین بن علی، الروضه البهیة فی شرح اللمعه الدمشقیه، تحقیق محمد کلاتر، دوم، بی جا، بی نا، بی تا.
۴۹. شهید ثانی، مسالک الافهام فی تفتیح شرایع الاسلام، تحقیق مؤسسه معارف اسلامی قم، مؤسسه معارف اسلامی، ۱۴۱۳ هـ.ق.
۵۰. صدوق - المقنع، تحقیق مؤسسه امام هادی، قم، مؤسسه امام هادی، ۱۴۱۵ هـ.ق.
۵۱. صدوق، الهدایه فی الاصول و الفروع، مؤسسه امام هادی، اول، قم، مؤسسه امام هادی، ۱۴۱۸ هـ.ق.
۵۲. صدوق، محمد بن علی بن حسین، فقیه من لایحضره الفقیه، تحقیق علی اکبر غفاری، دوم، قم، مؤسسه انتشارات اسلامی، بی تا.
۵۳. صنعانی، عبدالرزاق، المصنف، تحقیق حبیب الرحمن الاعظمی، بی جا، بیجنا، بی تا.
۵۴. طباطبایی، سیدعلی، ریاض المسائل، گروه تحقیق دارالهادی، اول، بیروت، دارالهادی، ۱۴۱۲ هـ.ق/۱۹۸۲ م.
۵۵. طباطبایی، سید محمد حسین، المیزان، سوم، بیروت، مؤسسه الاعلمی للمطبوعات، ۱۳۹۳ هـ.ق/۱۹۷۳ م.
۵۶. طباطبایی، یزدی، سید محمد کاظم، العروه الوثقی، دوم، بیروت، مؤسسه الاعلمی، ۱۴۰۴ هـ.ق/۱۹۸۴ م.
۵۷. طبرسی، فضل بن حسن، مجمع البیان، تحقیق هاشم رسولی محلاتی، بیروت، دار احیاء التراث العربی، ۱۳۷۹ هـ.ق.
۵۸. طریحی، فخرالدین، مجمع البحرین، تحقیق سید احمد حسینی، اول، تهران، المکتبه المرتضویه لاحیاء الآثار الجعفریه، ۱۳۸۶ هـ.ق.
۵۹. طوسی، الخلاف، تحقیق گروهی از محققین، قم، مؤسسه انتشارات اسلامی، ۱۴۰۷ هـ.ق.

۶۸. فیروزآبادی، محمدبن یعقوب، القاموس المحیط، دوم، بیروت، دارالفکر، بی‌تا.
۶۹. فیومی، احمدبن محمد، المصباح المنیر، اول، قم، دارالهجره، ۱۴۰۵هـ.ق.
۷۰. قرطبی، محمدبن احمد انصاری، الجامع لاحکام القرآن، تصحیح احمد عبدالعظیم، بردونی، دوم، بیروت، دارالفکر، ۱۴۰۷هـ.ق/۱۹۸۷م.
۷۱. قمی نیشابوری، حسن‌بن محمد، غرائب القرآن و رغائب الفرقان، چاپ شده در حاشیه تفسیر طبری، بیروت، دارالمعرفه، ۱۴۰۶هـ.ق/۱۹۸۶م.
۷۲. قواعد الاحکام، چاپ سنگی، قم، منشورات رضی، بی‌تا.
۷۳. قیروانی، ابن ابی‌زید، رساله ابن ابی‌زید، بیروت، المكتبه الثقافیه، بی‌تا.
۷۴. کاسانی، ابوبکر بن مسعود، بدایع الصنائع فی ترتیب الشراعی، اول، بیروت، دارالفکر، ۱۴۱۷هـ.ق/۱۹۹۶م.
۷۵. کرکی، علی بن حسین، جامع المقاصد فی شرح القواعد، تحقیق مؤسسه آل‌البیته، اول، بیروت، مؤسسه آل‌البیته لاحیاء التراث، ۱۴۱۱هـ.ق/۱۹۹۱م.
۷۶. کلینی، محمدبن یعقوب، کافی، تصحیح علی‌اکبر غفاری، پنجم، تهران، دارالکتب الاسلامیه، ۱۳۶۳ش.
۷۷. گلپایگانی، سیدمحمد رضا، نتایج الافکار، اول، قم، دارالقرآن الکریم، ۱۴۱۳هـ.ق.
۷۸. ماوردی، علی بن محمد بصری، الاحکام السلطانیه، تحقیق محمدحامد الفقی، دوم، قم، دفتر تبلیغات الاسلامیه، ۱۴۰۶هـ.ق.
۷۹.